—

Licence of non-residence for a year, " causa residendi in Prebenda sua de
Howidene [Ilowden], Eboracensis Diocesis " (same date).

Bishopsteignton [Teyngtone Episcopi, MS.], Master William

Kaignes, priest, 11. ,

—

Licence of non-residence for a year, to study (same date).

North Tawton [Chypyngtautone, MS.] ; Master Thomas Kaignes,

subdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (same date).

Exeter Cathedral ; Certificatorium Decani et Capitull Ecclesie

Exoniensis,—
Reverendo in Christo Patri ac Domino suo, Domino Johanni. Dei gracia

Exoniensi Episcopo, sui humiles et devoti, Decanus et Capitulum Ecclesie
sue Cathedralis Exonie, omnem obedienciam et reverenciam, cum bonore.

—

Mandatum vestrum reverendum recepimus, tenorem continens infra-

scriptum,—Jobannes, etc.—Cum piddle vobis scripserimus, etc., ut supra.—
Cui, quidem, Mandato vestro pareraus, et locis ac temporibus oportunis
parere intendimus reverenter, quatenus de jure, Consuetudine, et Statuto
Ecclesie Exoniensis possumus, tenemur, et tenebimur in futurum.—Datum
Exonie, xmo Kalendas Novembris [23 Oct.], Anno Domini supradicto.

—

Quod, quidem, Certificatorium, sigillo Ecclesie Beati Petri Exoniensis, ut
prima facie videbatur, signatum, Venerabili Patri, Domino Johanni, Dei
gracia Exoniensi Episcopo, xxiiij die mensis Octobris, Anno supradicto, in
Camera sua apud Chuddeleghe, per quemdam Walterum de Gloucestre,
domicelluvn dicti Patris, traditum fuitet liberatum. Qui, quidem, Walterus
asserebat eidem Patri ipsum Certificatorium per Magistrum Henricum
Bloyou, Ecclesie Cathedralis Exonie Canonicum, eodem die sibi traditum
fnisse, eidem Patri deferendum. Presentibus Magistro David Alyam et
Nicholao Aunger, Publicis Auctoritate Apostolica Notariis, Rogero de
Wenloke, Ricardo de la Haye, et aliis.

tf'jj- Illegitimacy ; John called le Deen, of Horwood, accolite,

—

Dispensacio super defectu natalium,— '* de soluto genitus et soluta " (Chud-
leigh, 23 Oct.).

J'A-b
Canonsleigh Abbey and Polsloe Priory ; Commissio ad aitdiendum

Confessiones RelUjiosarum Midierum de Leghe et Polslo,—
Johannes, etc., dilecto filio, FratriWillelmo de Jumiere, Ordinis Predicatorum

Conventus Exoniensis, presbicero, salutem, etc.— De vestra sollicitudiue et
prudencia plurimum confidente.s, ad audiendum Confessiones dilectarum
filiarum, Abbatisse de Leghe1 et Priorisse de Polslo, Sanctorum Augustini
et Benedicti Ordinum Monasteriorum, et Sanctimonialium in eisdem Deo

fol. 156.dedicatarum, vobis peccata sua confiteri volencium, et impendendum con-
fitentibus debite Absoluciouis beneficium, salutaremque Penitenciam pro
commissis iujungendum nisi siut talia que Sedi Apostolice, vel nobis
fuerint specialiter reservata ; vices nostras committimus per Presentes.
Data in Mauerio nostro de Chuddeleghe, xxvj die mensis Octobris, Anno
etc.